ความสามารถในการแข่งขัน ผลผลิต : โครงการจัดแสดงนิทรรศการในงาน Expo 2025 Osaka Kansai 
กิจกรรมหลัก : จัดแสดงนิทรรศการในงาน Expo 2025 Osaka Kansai (คชจ.ในการบริหารและเตรียมงาน) 
ให้กับสำนักส่งเสริมอุตสาหกรรมการแพทย์ครบวงจร เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการฯ 
จำนวนเงิน 348,663.71 บาท (สามแสนสี่หมื่นแปดพันหกร้อยหกสิบสามบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)  นั้น 

ในการนี้ สำนักงานเลขานุการกรม ได้ดำเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหสังบประมาณ รหสักิจกรรมหลกั แหล่งของเงิน 
21007290015005000001 21007690003000000 6911500